



16 december öppnar Hammarbybacken. Det är tredje året i rad skidanläggningen öppnas i december.

2023-12-07 07:30 CET

## **SkiStar: Dags för skidåkning i huvudstaden – 16 december öppnar Stockholm Hammarbybacken**

Vintern startade tidigt i fjällen där skidåkning i Sälen och Vemdalen varit igång sedan höstlovet. Den ihållande kylan i kombination med gott om natursnö i huvudstaden har skapat närmast optimala förutsättningar för snöproduktion. Nu meddelar SkiStar, fjällturismbolaget som är marknadsledande i Skandinavien inom alpin fjällturism, att Stockholm Hammarbybacken öppnar upp för säsongen lördagen den 16 december.

- Det är roligt att även Stockholm fått så mycket snö att vi kan köra igång Hammarbybacken för vinterns första svängar redan nu. Det betyder att vi från 16 december har öppettider på alla våra sex destinationer, **Niclas Sjögren Berg** Operationell Direktör SkiStar.

SkiStars arena Hammarbybacken mitt i Stockholm är en betydelsefull plats för många unga året runt. Under vintern genomförs ett flertal [Alla på snö](#) dagar för fjärdeklassare i kommunerna i Stockholmsregionen i samarbete med Svenska skidförbundet.

- Vi har nu kunnat öppna Hammarbybacken i december de senaste tre åren och det betyder mycket för oss att kunna erbjuda tidiga och många aktivitetsdagar i huvudstaden, avslutar **Niclas Sjögren Berg** Operationell Direktör SkiStar.

### **Hammarbybackens [öppettider](#):**

Mån-fre 15.00-21.00

Lör-sön 10.00-17.00

22/12-7/1: kl.10.00-17.00

Julafton: stängt

Juldagen: 10-15

Nyårsafton & nyårsdagen 10.00-15.00

Sportlov v.9 (24/2-3/3)

10.00-17.00

### **Om Hammarbybacken**

Hammarbybackens läge mitt i Stockholm är unikt och gör alpin skidåkning

tillgängligt för hundratusentals människor i Stockholmsområdet. För att ta sig till backen behövs ingen bil, man kan [enkelt åka tunnelbana eller tvärbana](#) till Hammarby Sjöstad och promenera till liften med skidorna eller brädan under armen. Här finns mer fakta om skidåkningen [≥](#)

## Alla på snö - kostnadsfri snöglädje

Tillsammans med Svenska skidförbundet, kommuner, skolor och Hammarbybacken bjuds kommunernas fjärdeklassare i Stockholmsregionen in att delta i en prova på dag och utforska allt det roliga, sköna, inspirerande, fartfyllda och häftiga som går att göra på snö.

Under en [Alla på snö-dag](#) får barn kostnadsfri tillgång till skidutrustning, SkiPass och vägledning – för att utforska snöglädje. Allt sker under trygga och lekfulla former, utifrån varje barns egna önskningar, med stöd av ledare som utbildats i att leda och coacha barn på snö.

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65